

Kimara & Co advokatanpartsselskab

Pilestræde 58, 6., 1112 København K

CVR-nr. 35 51 33 10

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.



Anders Kristian Worsøe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Lederspåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kimara & Co advokatanpartsselskab Pilestræde 58, 6. 1112 København K
	CVR-nr.: 35 51 33 10
	Stiftet: 9. oktober 2013
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Anders Kristian Worsøe
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Handelsbanken

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive advokatvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.641.164 kr. mod 2.411.551 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -76.841 kr. mod 780.186 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der er i året ved en fejl udbetalt et beløb til selskabets eneanpartshaver, i strid med selskabslovens § 210. Ledelsen og eneanpartshaveren deler ikke revisors selskabsretlige vurdering af udbetalingen, der er sket i forbindelse med eneanpartshaverens kapitalisering af selskabet til brug for indfrielse af hele selskabets bankgæld, som er gennemført. Til trods herfor har ledelsen imidlertid valgt at følge revisors anvisning og forholdet er derfor efter årets afslutning korrigeret og bragt i orden med nødvendige indberetninger, samt lønindholdelse.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er selskabets bankgæld indfriet af selskabets eneanpartshaver.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste	2.641.164	2.411.551
1 Personaleomkostninger	-715.231	-691.395
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-330.917	-378.846
Driftsresultat	1.595.016	1.341.310
Andre finansielle indtægter	24.354	26.144
Nedskrivning af finansielle aktiver	-1.123.801	0
Øvrige finansielle omkostninger	-266.783	-359.475
Resultat før skat	228.786	1.007.979
2 Skat af årets resultat	-305.627	-227.793
Årets resultat	-76.841	780.186
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	780.186
Disponeret fra overført resultat	-76.841	0
Disponeret i alt	-76.841	780.186

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	1.540.313	1.864.589
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.540.313</u>	<u>1.864.589</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	6.641
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>6.641</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.540.313</u>	<u>1.871.230</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	416.095	673.784
5	Igangværende arbejder	953.759	1.154.125
	Andre tilgodehavender	213.875	1.437.332
6	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	395.649	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>30.276</u>	<u>45.141</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.009.654</u>	<u>3.310.382</u>
	Likvide beholdninger	<u>196.631</u>	<u>192.116</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.206.285</u>	<u>3.502.498</u>
	Aktiver i alt	<u>3.746.598</u>	<u>5.373.728</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	122.000	122.000
	Overført resultat	618.899	695.740
	Egenkapital i alt	740.899	817.740
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	417.410	280.941
	Hensatte forpligtelser i alt	417.410	280.941
Gældsforpligtelser			
7	Gældsforpligtelser	0	331.750
	Gæld til pengeinstitutter	1.969.232	3.412.608
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	136.870	301.631
	Selskabsskat	169.339	8.166
	Anden gæld	312.848	220.892
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.588.289	4.275.047
	Gældsforpligtelser i alt	2.588.289	4.275.047
	Passiver i alt	3.746.598	5.373.728
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2017	122.000	-84.446	37.554
Årets overførte resultat	0	780.186	780.186
Egenkapital 1. januar 2018	122.000	695.740	817.740
Årets overførte resultat	0	-76.841	-76.841
	122.000	618.899	740.899

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	630.286	632.237
Pensioner	52.608	54.746
Andre omkostninger til social sikring	4.556	5.213
Personalemkostninger i øvrigt	27.781	-801
	715.231	691.395
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	169.158	7.744
Årets regulering af udskudt skat	136.469	220.049
	305.627	227.793
	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2018	3.242.762	3.242.762
Kostpris 31. december 2018	3.242.762	3.242.762
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-1.378.173	-1.053.897
Årets afskrivninger	-324.276	-324.276
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-1.702.449	-1.378.173
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	1.540.313	1.864.589

Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.		
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. januar 2018	2.808.821	2.808.821		
Kostpris 31. december 2018	2.808.821	2.808.821		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-2.802.180	-2.747.610		
Årets afskrivninger	-6.641	-54.570		
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-2.808.821	-2.802.180		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	0	6.641		
5. Igangværende arbejder				
Salgsværdi af periodens produktion	953.759	1.154.125		
Igangværende arbejder, netto	953.759	1.154.125		
6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse				
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2018	
		kr.	kr.	
Direktion	10,05	0	395.649	
7. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2018	Gæld i alt 31/12 2017
	kr.	kr.	kr.	kr.
Ansvarlig lånekapital	0	0	0	331.750
	0	0	0	331.750
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Selskabet har pr. 31. december 2018 et klienttilsvar af betroede midler på t.kr. 692 der modsvares af bundne bankindeståender på ligeledes t.kr. 692, således at den regnskabsmæssige nettoværdi pr. 31. december 2018 udgør kr. 0.				

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 3.413 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 6.000 t.kr. i henhold til Tinglysningslovens § 47 c, stk. 3, der ikke er begrænset til bestemte aktiver. Aktiver med en samlet bogført værdi på 3.746 t.kr. er således omfattet af pantet.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Operationel leasing:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en årlig leasingydelse på 190 t.kr. i det kommende regnskabsår.

Leasingkontrakterne har en restløbetid på 6-45 måneder og en samlet restleasingydelse på 537 t.kr.

Kildeskat:

Selskabet hæfter solidarisk med eneanpartshaveren for den ikke indbetalte kildeskat af det i note 6 nævnte kapitalejrlån. Den ikke indbetalte kildeskat udgør 156 t.kr.